
UCHWAŁA NR VIII/15/2021 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych  (Dz.U. z 2021r. poz. 305 tj.) w związku  z art. 73 ust. 1 i 73a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 tj.) 

Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/15/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 
z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 

2021 rok wprowadza się zmiany po stronie wydatków 

w dziale 900 rozdziale 90003 w: 

§ 4300. – "Zakup usług pozostałych" zwiększa się wydatki o kwotę 3 754,00zł 
§ 4210. – "Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00zł 
§ 4430. - " Różne opłaty i składki" zmniejsza się wydatki o kwotę 800,00zł 
§ 4480. - "Podatek od nieruchomości" zmniejsza się wydatki o kwotę 2 454,00zł 

(zgodnie z załącznikiem do uchwały) 

Id: E9CA0790-7018-4E54-A1E9-D7AAAD4EDC69. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  

WICEPRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU ZWIĄZKU 

GMIN KCYNIA NAKŁO 
SZUBIN 

 
 

Marek Szaruga 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU ZWIĄZKU 

GMIN KCYNIA NAKŁO 
SZUBIN 

 
 

Szymon Karolczak 

 
CZŁONEK ZARZADU 

ZWIĄZKU GMIN KCYNIA 
NAKŁO SZUBIN 

 
 

Jan Światłowski 

Id: E9CA0790-7018-4E54-A1E9-D7AAAD4EDC69. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VIII/15/2021 

Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 
 

235 000,00zł 

Zmniejszenia 
 

3 754,00zł 

Zwiększenia 
 

3 754,00zł 

Plan wydatków 
po zmianach 
235000,00zł 

900   Gospodarka Komunalna i 
Ochrona Środowiska 

234 704,00zł 3 754,00zł 3 754,00zł 234 704,00zł 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 234 704,00zł 3 754,00zł 3 754,00zł 234 704,00zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe 24 000,00zł   24 000,00zł 
4040 Dodatkowe     

 wynagrodzenie roczne 2 040,00zł   2 040,00zł 
4110 Składki na ubezpieczenia     

 społeczne 8 800,00zł   8 800,00zł 
4170 Wynagrodzenia     

 bezosobowe 28 320,00zł   28 320,00zł 
4210 Zakup materiałów     

 i wyposażenia 1 000,00zł 500,00zł  500,00zł 
4300 Zakup usług pozostałych 75 044,00zł  3 754,00zł 78 798,00zł 
4410 Podróże służbowe     

 krajowe 500,00zł   500,00zł 
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00zł 800,00zł  11 200,00zł 
4480 Podatek od     

 nieruchomości 71 500,00zł 2 454,00zł  69 046,00zł 
4520 Opłaty na rzecz     

 budżetów jednostek     

  

 samorządu terytorialnego 11 000,00zł   11 000,00zł 
 

Id: E9CA0790-7018-4E54-A1E9-D7AAAD4EDC69. Podpisany Strona 1



 
  4700 Szkolenia pracowników 

nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
 

500,00zł 

   
 

500,00zł 
758   Różne rozliczenia 296,00zł   296,00zł 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 296,00zł   296,00zł 
  4810 Rezerwy 296,00zł   296,00zł 

Id: E9CA0790-7018-4E54-A1E9-D7AAAD4EDC69. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2021 rok. 

Zwiększa się wydatki w paragrafie: 
- § 4300 - „Zakup Usług pozostałych” o kwotę 3 754,00zł  

 
Wobec powyższego zmniejsza się wydatki w paragrafach: 
§ 4210 – "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 500,00zł, 
§ 4430 - "Różne opłaty i składki" o kwotę 800,00zł, 

            (zmniejszenie do wysokości składki dotyczącej ubezpieczenia odpowiedzialności 
             za szkody w środowisku ENVIRONMENTAL PROTEKT - Polisa ubezpieczenia 
             Nr 4303800630),  

§ 4480 - "Podatek od nieruchomości" o kwotę 2 454,00zł, 
                  (zmniejszenie do wysokości zobowiązania podatkowego-zgodnie z deklaracją    
                    na podatek od nieruchomości).  
 

Uchwałą Nr V/15/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin na 2021 rok Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia 
Nakło Szubin w § 4 pkt 1 upoważniło Zarząd Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin do 
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 
 
 
 
 
 
 

Id: E9CA0790-7018-4E54-A1E9-D7AAAD4EDC69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4300
	Paragraf 4210
	Paragraf 4430
	Paragraf 4480
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

